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DEL] 5.1.2¢
Dank voor je reactie. In de bijlage vind je ter informatie het definitieve concept dat aan MVWS wordt voorgelegd vanavond.
Ten aanzien van je vraag over het coronatoegangsbewijs meldt onze R IPD C-19:

"Om te komen tot dit wetsvoorstel is al een verkenning gehouden. Uit die verkenning blijkt dat toepassing arbeidsrechtelijke
gevolgen zou kunnen hebben. Dat is onderdeel van het wetsvoorstel geworden. Bij toepassing is het aan werkgever om die
belangen te wegen. Er is in het voorstel een rol voor instemming van de ondernemingsraad of personeelsvertegenwoordiging.
Het is ook zo beschreven, dat mitigerende maatregelen mogelijk zijn en meegewogen moeten worden.

Het wetsvoorstel wordt maandag - ihkv belangenweging - geconsulteerd bij CRvdM, AP en sociale partners.”

Het advies vanuit de programmadirectie covid-19 is om niet op dit moment te wijzigen in de tekst in de brief.
Na akkoord MVWS zal de brief hedenavond worden verzonden.

Hartelijke groet,

van: INEECE JEEET @ minvws.ni>

Verzonden: vrijdag 12 november 2021 20:13

nan: EENTE ) XS o i ) SEEE @ mirvwis. i

cC: 5.1.2e ) <BRERPEE @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Maatregelenbrief Covid

Hoi

Akkoord met de aangegeven passages.

Ik heb nog een vraag nav pag. 8 en 9, onder de kop Wetsvoorstel verbreding inzet coronatoegangsbewijs naar
werknemers en bezoekers.

Moet miet worden aangegeven dat nader wordt verkend welke gevolgen de beoogde verplichting kan hebben voor de
betrokken werknemers? Oid

Succes!

vau: KT RN i >

Datum: vrijdag 12 nov. 2021 5:01 PM
<]

Onderwerp: Maatregelenbrief Covid

 IE

Bijgaand vind je alvast een conceptversie van de maatregelenbrief die vanavond na de persco uit gaat. Het deel over de
maatregelen zelf wordt nog verder uitgewerkt en staat er nu nog niet volledig in. Wat er al wel in staat en voor jou relevant:
- P. 13 over mondkapjes verspreiden.
- P. 24 de tekst van DMQ over opvang dak- en thuislozen.

Heb je bij deze teksten nog opmerkingen? De toelichting op jouw vragen bij de nota die je gisteren mee had vind je hieronder in
het geel.

Zoals gezegd neemt het even van mij over wat betreft deze brief. Ons voorstel is dat we jou vanavond nog een
versie sturen ter informatie en niet ter akkoord, aangezien de brief ook niet mede namens jou wordt verstuurd. Is dat oké voor
jou?

o 5.1.2e
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van: INEEEXEDNINN) IEEERN o minvws.ni>

Verzonden: vrijdag 12 november 2021 12:32

) SR e minvws - R

Onderwerp: RE: retourpost 1019896: Richtlijn opvang dak- en thuisloze mensen

- Wenemen hetop in de maatregelenbrief van vanavond
- Social media: Doen we, stemmen we af me

- Financieel risico: FEZ is bewust dat we hierover weer in gesprek moeten met Fin, er zijn genoeg haakjes om ervan uit te
gaan dat dit goed komt maar het moet weer in een breder pakket gezien worden en dat kost tijd.
- Weinformeren alle partijen weer en VNG zal bericht uitdoen naar alle centrumgemeenten.

Groet
w:oc- IEKEE

Verzonden: vrijdag 12 november 2021 11:46

Onderwerp: retourpost 1019896: Richtlijn opvang dak- en thuisloze mensen

]

De stas heeft de stukken gezien en schrijft:
- Akkoord;
- Geen briefje naar de Tweede Kamer?
- Graag ook aandacht via sociale media
- Financiele gevolgen: geen risico dat Fin niet wil financieren?!
- Informeren we Valente/VNG/Como nog na publicatie ter bevestiging (na afstemming)?

Zou je per mail op de vragen van de stas kunnen reageren? Dank!

van: [ICEEN) IR e minvws >

Verzonden: vrijdag 12 november 2021 10:13
Aan: IEEDNN BN o ninvws.n>
Onderwerp: Richtlijn terug?

Hoi 5.1.2e
Heeft de stas het stuk over de richtlijn gezien?

Groet,

Directie Maatschappelijke Ondersteuning
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag
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